S PROVINCIA di BENEVENTO

‘J‘ s

PROVINCIA DI BEN
: i . < . n1A ENEVEN
Registro dei Decreti n. iy del 0 8 LUG 2016 B REGISTRO [TFFICIALETO

Protocollo: 0054239 USCITA

- !’ g ; 16, 2016 Dt
Registro Pubblicazioni  n. 55 del 08 L& Of;filgﬁ‘;"’zolﬁ

IL PRESIDENTE

RICHIAMATO il proprio Decreto n.50 del 28.12.16 con il quale venivano confermati in continuita
all’Avvocato Vincenzo Catalano i seguenti incarichi dirigenziali, di cui al precedente Decreto n.46 del
312.2005: )

- l'incarico di dirigente di riferimento, titolare dei poteri di spesa, per il Corpo di Polizia Provinciale;

- l'incarico dirigenziale ad interim del Settore Tecnico, /imitatamente al Servizio Appalti-Assistenza
Amministrativa - EE.LL, al Servizio Viabilita, al Servizio Infrastrutture, al Servizio Ciclo
Rifiuti-Tutela dell’Ambiente, al Servizio Gestione Integrata Risorse Idriche-Ecologia, al servizio
Edilizia Scolastica 1, al Servizio Edilizia Scolastica 2-Edilizia Pubblica-Espropri, al Servizio
Provveditorato -Patrimonio -Prevenzione, al Servizio Energia-Protezione Civile-Trasporto Privato, al
Servizio Supporto Specialistico dell’ Attivita Area Tecnica, dal 1°.1.2016 ¢ fino a tutto il 30.6.2016;

DATO ATTO

* che con proprio Decreto n.21 del 5.7.2015 veniva conferito alla Dott.ssa Pierina Martinelli, dirigente a
tempo determinato della Provincia di Benevento, l'incarico dirigenziale ad interim del Settore Tecnico
dal 1.7.2016 e fino alla approvazione dell’atto di riorganizzazione dell'ente, al fine di dare attuazione
al processo di cui alla legge 56/2014 e L.R. n.14/2015;

= che, per mero errore materiale, non veniva conferito alla Dott.ssa Pierina Martinelli l'incarico di
“dirigente di riferimento, titolare dei poteri di spesa, per il Corpo di Polizia Provinciale™,

RITENUTO di procedere all’integrazione del predetto Decreto n.21 del 5.7.2015 con il conferimento alla
Dott.ssa Pierina Martinelli dell'incarico di dirigente di riferimento, titolare dei poteri di spesa, per il Corpo
di Polizia Provinciale;

DECRETA

1) DI PROCEDERE all’integrazione del proprio Decreto n.21 del 5.7.2015 e, pertanto, di conferire alla
Dott.ssa Pierina Martinelli l'incarico di dirigente di riferimento, titolare dei poteri di spesa, per il
Corpo di Polizia Provinciale.

2) DI STABILIRE la durata dell’incarico dal 1° luglio 2016 ¢ fino alla approvazione dell’atto di
riorganizzazione dell'ente, al fine di dare attuazione al processo di cui alla legge 56/2014 ¢ L.R.
n.14/2015.

3) DI DEMANDARE alla competenza del dirigente l'adozione dei provvedimenti in tema di
organizzazione della micro-struttura dei servizi affidati, nonché dell'assegnazione e gestione del
personale alle relative strutture, in attesa del completamento della riforma dell' "ente di area vasta",
ferma restando la facolta di delegare l'adozione di atti tecnico-amministrativo al personale di
categoria D, titolare di posizione organizzativa e/o alta professionalita in servizio nel settore di
assegnazione.

4) DI DARE ATTO che il presente incarico potrd cessare anticipatamente qualora i processi di
riorganizzazione in atto o sopravvenute esigenze organizzative/funzionali lo rendessero necessario.

11 Presidente
tt. Clau ij Ricci

%ﬁﬁ@ % @.U\ 'O @'\

<



Il presente Decreto viene pubblicato all’ Albo Pretorio il n 8 LuG 2016

e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

0 8 LG 2016

Benevento, li

Il Segretario Generale

(Detty Franco Nardone)

METARIO GENERAL
N e

B
'S ]

Si attesta che il presente Decreto € rimasto affisso all’Albo Pretorio

Dal _ al

Benevento, li

I1 Messo Notificatore 11 Segretario Generale
(Sig.ra Palmina Vivolo) (Dott. Franco Nardone)




